

# Fastställelseintyg

WAP Örebro AB (559320-3705)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna, 2024-06-19

Oscar Fagerström



# Årsredovisning

för

WAP Örebro AB

Org.nr. 559320-3705

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen och verkställande direktören för WAP Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet består i drift av padelanläggning, samt försäljning av sportartiklar och tillbehör. Även konferens, spa och upplåtelse av lokaler till näringsidkare.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100% av WAP Holding Örebro AB, 556892-2990.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har påverkats av överutbudet på den svenska padelmarknaden och makroekonomiska förändringar som kraftigt påverkar kostnadsbilden. Moderbolaget WAP Holding Örebro AB inledde därför i oktober 2022 en företagsrekonstruktion innebärande omstrukturering av koncernen och avveckling av olönsamma dotterföretag. Företagsrekonstruktion är en formell process som ger bolaget och koncernen förutsättningar att skapa en långsiktigt lönsam affär.

Rekonstruktionen kunde genomföras enligt plan och avslutades därför under hösten 2023.

Som framgår av resultaträkning för 2023 har bolaget redovisat en betydande förlust för räkenskapsåret och har därför erhållit ett aktieägartillskott från moderbolaget för att återställa bolagets aktiekapital.

Mot bakgrund av fortsatta förluster under 2024, med negativt kassaflöde från rörelsen som följd, är likviditeten för närvarande ansträngd. Styrelsen bedömer att en förutsättning för att bolaget ska kunna fortsätta sin verksamhet är att ytterligare kapital tillförs bolaget och då i huvudsak från moderbolaget.

Trots stora utmaningar bedömer styrelsen att det, med beaktande av vidtagna samt planerade finansiella åtgärder, finns förutsättningar för att driva verksamheten vidare. Styrelsen vill i sammanhanget framhålla att WAP Örebro AB genom målmedvetna satsningar har positionerat sig på marknaden som en etablerad leverantör.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 212 497	406	0
Resultat efter finansiella poster	-1 714 835	-1 787 934	-6 173
Balansomslutning	2 466 710	1 908 369	20 702
Soliditet (%)	49,70	7,38	90,94

### Kommentar flerårsöversikt

Stora delar av Padelnsverige har utmanande år bakom sig på grund av överetableringar av hallar på marknaden. WAP Örebro AB påbörjade sin huvudsakliga verksamhet under 2023, vilket har gjort att omsättningen ökat väsentligt.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	25 000	1 903 827	-1 787 934	115 894
Erhållna aktieägartillskott	0	2 800 000	0	2 800 000
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	-1 787 934	1 787 934	0
Årets resultat	0	0	-1 714 834	-1 714 834
Belopp vid årets utgång	25 000	2 915 894	-1 714 834	1 201 060

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 915 894
Årets resultat	-1 714 834
Summa	1 201 060

Styrelsen förestår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 201 060
Summa	1 201 060

20240214 1794  
64170204302

Penneo dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-LOPUC-SQIOC

2024070241795

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 212 497	406
Övriga rörelseintäkter		70 039	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 282 536</b>	<b>406</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-358 556	0
Övriga externa kostnader		-4 730 903	-1 787 710
Personalkostnader	2	-669 890	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 000	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 899 349</b>	<b>-1 787 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 616 813</b>	<b>-1 787 304</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		885	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 907	-629
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-98 022</b>	<b>-629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 714 835</b>	<b>-1 787 934</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 714 835</b>	<b>-1 787 934</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 714 834</b>	<b>-1 787 934</b>

Penneo dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-L0PUJ-C5QJOC

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	506 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>506 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>506 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 933	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>57 933</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		443 457	0
Fordringar hos koncernföretag		0	1 896 985
Övriga fordringar		295 831	3 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 796	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 084 084</b>	<b>1 900 364</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		818 693	8 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>818 693</b>	<b>8 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 960 710</b>	<b>1 908 369</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 466 710</b>	<b>1 908 369</b>

Pennco dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-LOPUC-SQJOC

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 915 894	1 903 827
Årets resultat		-1 714 834	-1 787 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 201 060</b>	<b>115 893</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 226 060</b>	<b>140 893</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Skulder till koncernföretag		53 284	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 284</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 895	0
Leverantörsskulder		525 497	0
Skatteskulder		5 847	0
Övriga skulder		551 941	1 140 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 186	626 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 187 366</b>	<b>1 767 475</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 466 710</b>	<b>1 908 369</b>

2024070241797

Penneo dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-LOPUC-SQJOC

2024070241798

## Noter

### 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljaren till köparen i enlighet med försäljningsvillkoren.

Bolagets intäkter från uthyrning av padelbanor och tillhör till padelspelandet redovisas i den period intäkten avser. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

### Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	3
Varav kvinnor	0	1
Varav män	1	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	646 000	0
Utgående anskaffningsvärden	646 000	0
Årets avskrivningar	-140 000	0
Utgående avskrivningar	-140 000	0
Redovisat värde	506 000	0

### 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	53 284	0

## Övriga noter

### 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till WAP Holding Örebro AB, Org.nr 556892-2990, säte Örebro

2024070241799

Penneo dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-LOPUC-SQIOC

2024070241800

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Oscar Fagerström

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Penneo dokumentnyckel: KSU64-VE3ZF-50EUP-AEKAB-LOPUC-SQJOC

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Oscar Henric Lorentz Fagerström**

Underskriver

Serienummer: 9c3b924d2af682[...]7469593d80807

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-06-19 13:18:15 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>